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Rozśpiewani Przyjaciele Puchatka

Olbrzymi sukces odniosła IV Gromada Zuchowa Przyjaciele Puchatka ze Szczepu Drużyn im.
Bohaterów  Września,  działającego  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w  Brzesku.  Zajęła
pierwsze miejsce na odbywającym się od sześciu lat w Żabnie Festiwalu Piosenki Harcerskiej
im. płk. harcmistrza Jerzego Pertkiewicza. 

Żabnieński  festiwal  od  pierwszej  edycji  ma   na  celu  integrację  środowisk  harcerskich,  popularyzację
piosenki harcerskiej oraz przybliżenie sylwetki patrona całego wydarzenia. W tym roku na scenie Gminnego
Ośrodka Kultury w Żabnie zaprezentowały się grupy i soliści między innymi z Bistuszowej, Bochni, Brzeska,
Lisiej Góry, Mszany Dolnej, Tarnowa i Żabna – łącznie około 180 druhen i druhów.

Przyjaciele Puchatka to nie jedyna grupa śpiewacza z Brzeska, która stanęła na festiwalowym podium w
Żabnie.  W  kategorii  „starszej”  trzecie  miejsce  zajęła  reprezentująca  ten  sam  szczep  Drużyna  im.
Starzyńskiego. Obu zespołom w przygotowaniach do festiwalu pomagali Monika Nowicka i Andrzej
Piotrowski,  który również był  jednym z akompaniatorów podczas ich konkursowych występów. Za tę
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nieocenioną  pomoc  gorąco  jest  im wdzięczna  cała  harcerska  brać  zrzeszona  w Szczepie  Drużyn  im.
Bohaterów  Września  przy  ZS-P  Brzesko.  Do  podziękowań  dołączają  się  drużynowi  –  phm.  Renata
Rożkowicz, dh Kinga Bogusz oraz pwd. Marcin Gromadzki,  który na temat piosenek harcerskich
wypowiada się tak: – Śpiew to jest nieodzowna część życia harcerskiego. Różnorodność tych piosenek jest
bardzo duża. W harcerskim śpiewniku wiele jest  piosenek o zabarwieniu humorystycznym, ale sporo też
utworów patriotycznych, wymagających zadumy, chwili zastanowienia się i zamyślenia nad tym, co się
śpiewa i o czym te pieśni są.   

Z  entuzjazmem  na  temat  wspólnego  harcerskiego  śpiewania  wypowiadają  się  druhowie  Kajetan
Ludkowski i Wojciech Serwatka, mówiąc dwugłosem: – Te piosenki to jest coś, co daje dobry humor,
większą chęć, energię na ogniskach, i harcerskich wędrówkach.
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